



Swarzędz-Jasin, 16 marca 2018 r.

Szanowni Państwo, w związku z przesłanymi pytaniami do przedmiotu prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia na „**Modernizację oświetlenia placu parkingowego STS Automotive Sp. z o. o.**”, Zamawiający przedstawia poniższe pytania wraz z odpowiedziami i wyjaśnieniami:

**Pytanie nr 1**

Jaka jest wysokość wiaty i wysokość zawieszenia opraw?

**Odpowiedź:** Proszę przyjąć w obliczeniach wysokość zawieszenia opraw - 5,0m liczone od poziomu terenu.

**Pytanie nr 2**

Jaka jest obecnie sumaryczna moc wszystkich opraw?

**Odpowiedź:** Zgodnie z przeprowadzonym audytem oświetlenia łączna moc obecnych opraw wynosi 71 567 W.

**Pytanie nr 3**

Czy przy obecnym oświetleniu spełnione są podane natężenia dla jednej strefy 20lx dla drugiej strefy 40lx?

**Odpowiedź:** Zgodnie z przeprowadzonym audytem oświetlenia średnie natężenie oświetlenia na placu wynosi 20,4 lx. Oferent ma możliwość dokonania własnych pomiarów i obliczeń w trakcie obowiązkowej wizji lokalnej.

**Pytanie nr 4**

Prosimy o udostępnienie wyników obliczeń (tabela z rozkładem natężenia oświetlenia) z Audytu wykonanego dla Państwa firmy oraz podanie parametrów (strumień oprawy w lm, moc oprawy w Wattach, skuteczność świetlną oprawy w lm/W) lamp zastosowanych do symulacji komputerowej.

Jakie natężenie jest wymagane w wiacie?

**Odpowiedź:** Zgodnie z treścią opisu przedmiotu zamówienia przedmiot zamówienia obejmuje m.in. dobór odpowiednich opraw przez Oferenta. Oferent ma możliwość



dokonania własnych pomiarów i obliczeń w trakcie obowiązkowej wizji lokalnej. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wiata znajduje się w strefie B, dla której wymagane jest osiągnięcie natężenia oświetlenia 40 lx. Zamawiający w załączeniu do niniejszych odpowiedzi udostępnia załącznik do audytu oświetlenia.


#### Pytanie nr 5

Nasze produkty spełniają wymagania techniczne Państwa, jednak na dzień dzisiejszy nie posiadamy certyfikatu ENEC. Czy ten fakt nas kompletnie dyskwalifikuje z uczestnictwa w postępowaniu o udzielenie zamówienia ?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy opisu przedmiotu zamówienia.

*Powyższe pytania, odpowiedzi i wyjaśnienia stanowią integralną część dokumentacji przetargowej. Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.*

PROKURENT

  
Rafał Kierzkowski

Załączniki:

1. Załącznik do audytu oświetlenia.

**STS Automotive Sp. z o.o.**  
62-020 Swarzędz-Jasin, ul. Rabowicka 6  
NIP 525-23-84-712, Regon: 140836350